ご挨拶ご挨拶ご挨拶ご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

今年も一般社団法人電子情報技術産業協会が主催する「2016年国際放送機器展」が開催されます。

放送設備におきましては、HD地上波放送設備の更新、2018年からの衛星4K放送開始などの流れのもと、機

器インターフェースの12G-SDI化、IP化など大きな変革が想定されております。

弊社ブースでは、 4K機器として「DUXシリーズ 4Kアップコンバータ/ダウンコンバータ、HDR変換」、「HDR対

応4Kテスト信号発生器」などを展示する他、 12G-SDI対応機器並びに、ソニー株式会社が提唱している映像

のIP伝送規格であるNMI（ネットワーク・メディア・インターフェース）への取り組みを発表いたします。

ご多用中とは存じますが、皆様のご来場を賜りますようご案内申し上げます。

敬 具

2016年10月吉日

株式会社 アサカ

代表取締役社長 森下公太

本社・日野工場 〒191-0065東京都日野市旭が丘3-2-28

電話：（042）583-1211（代） FAX：（042）586-9000

http://www.asaca.co.jp

東京営業所 電話：（03）5405-6055

大阪営業所 電話：（06）6101-4711

■会場案内図 当社は展示ホール 4444 に出展しています。是非ご来場ください。

ブースNo. 4404

HDRHDR12G12G

HDR対応4Kテスト信号発生器
TG4000A
HDRのテスト信号発生が可能
3840x2160/4096x2160 pixel
SQD,2SI対応
Genlock機能

＊デザイン・仕様は予告なく変更することがあります。記載の名称は各メーカーの商標または登録商標です。

ファイルベース スタンダードコンバータ
VCX
ファイルtoファイルで等倍速を上回る⾼速変換処理
⾼精度動き補償技術でジャーキネスを低減
クラウドへの応用展開

Lアラート 受信・配信システム
SF-LIT01
Ｌアラート（災害情報共有システム）の情報を受信
して、情報伝達者側に利用しやすい形式で配信する
システム

マスターテロッパ
ATG-80RMT
簡単操作でのテロップ作成と送出
ATG-80：FILL/KEY再生モデル
ATG-81：DSKモデル

4K アップコンバータ/ダウンコンバータ
DUX-105/106
2U筐体に10ユニットを内蔵可能
⾼画質、低遅延、4K構造変換、
カラリメトリ変換

その他のDUXシリーズ
HDR⇔SDR変換
静止画・動画ファイル etc 予定

AVファイル
AVR-802B/802B-S
動画/静止画の2系統再生(802B)
静止画運用時(802B-S)は2系統送出と独⽴して収録可能
OTC連携やシステム間での素材共有
⾼速ネットワークによるファイルベース運用
XDCAM MXFファイル取り込み対応
4K対応計画中

NMI対応機器
NMIに賛同し、取組みを発表

アンシラリ対応機器
DUシリーズ/AID-80
DU-187/188 SCTE104インサータ/デコーダ
DU-480 4K VANCインサータ/デコーダ
AID-80 ID検知スーパー装置

12G⇔3G変換器
12G-SDI⇔3G-SDI×4の相互変換

HDRHDR

12G12G

HDRHDR

IP・12G-SDIへの対応

4K・HDR対応機器

HD機器

ソフトウェア製品